
Objednávka vydaná číslo 'OZTIZZIOTTSZH Hr

Odběratel : Dodavatel :

Fakultní nemocnice Hradec Krátové AURA MedicaI 5_r_0_

Sokolská 581 K Verneráku 1193/4

500 05 Hradec Králově - Nový Hradec Králově 14800 praha

.. v IČO: 65412559
IICO: 00179906 DIC: CZOD1TQQUB

Bankovní Spojení: Česká národní banka Telefon:

črsıø účtu: 2463051110710 FE'XI 244 910 159
Platce DPI-I: Ano Evmail: servis@aurarnedicat.cz;

info@auramedica|.cz

Požadovaný termin splnění objednávky: Datum vystaveni : 21.11.2022

_ 21'11`2022 Datum odeslání: 21.11.2022
Objednáváme u Vás I Datum SDInënÍ z

č.ř.' .název položky množství mj předpoklad cena
cenalmj celkem

- '1. Oprava, Přístroj ultrazvukový, typ: TUS-Aöüü/T1, v.č. . 1 166 980,00 166-980,00
T1 E1 Six-4665, i.č. 4048653

Celková částka : Kč 166 980,00

Smluvní Servis.
Oprava -výměna břišní UZ sondv přístroje Toschiba Aplio

Dodací podminky:

Dodavatel je povinen:

a) na fakturu-uvést prohlášení dodavatele o ton'ı, že ke dni vystavení fakturjır není (je) veden v registru nespolehlivých plátců daně z přidané hodnoty a bankovní ůčet

uvedený na faktuře je ůčtem, který je plátcem dané dle § 109 z. č. 235152004 Sb. zveřejněn,
b) veškeré případné vícepráce nebo navýšení sjednané ceny nechat vždv oředem odsouhlasit,

'
c) faktu ru označit číslem této objed návkv! Montážní (dodací) list musí dále obsahovat nákladové středisko, výrobní a inventární číslo přístroje, čitelné jméno pracovníka
kliníkv, který zboží nebo službu převzal, jeho osobní číslo, podpis a razítko,
d) oprava musí být provedena v souladu se zákonem č. 891'2021 Sb.,

dodìvatel

doloží kopii oprávnění o školení osob u výrobce nebo autorizované osobv dle § 44, § 45, §
46,
e) při plnění v hodnotě 50.000 Kč bez DPH a vvšším doložit cenovou nabí
zveřejněním všech dokumentů dle platných právních předpisů,

ku, která musi být před realizaci odběratelem odsouhlasena. Zároveň dodavatel souhlasí se

f) dodavatel se Zavazuje zachovávat míčenlivost o všech důvěrných intormLcích, o nichž se dozví při plnění této objednávky.r nebo při činnostech s tímto plněním



Fakultní nemocnice Hradec Králové
RDG interní pavilon
Sokolská tř. 58
500 05 Hradec Králové

V Praze 22.11.2022

Ultrazvukové diagnostické Sonda PVT-37SBT k .přístroji Aplio SOU/T1,
v.Č. T1E13X4665lr LČ. 4048653

ť-"ìZena bez 21% DPH Kč 138 000,--
:ena včetně 21% DPH Kč 166 980,--ť'ˇI


